
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: INŠTITUT ZA KOVINSKE MATERIALE IN TEHNOLOGIJE
Naslov: LEPI POT 11
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5051622000

Javno naročilo
Naziv: Nakup mikro-makro avtomatiziranega merilnika trdote
Številka objave na portalu e-naročanje: JN002296/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 10.04.2024 09:25:40
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 027bc7dad9902c5e8677d91cb25cfe4a0560b42d
Rok za oddajo ponudb: 24.04.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 24.04.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 6bf140361a446e3797f9957c0917014e05ebcaa0

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: LT RAZVOJ, KONSTRUIRANJE IN IZDELAVA DELOVNIH NAPRAV IN POSTOPKOV D.O.O. ŠENTJERNEJ
Naslov: OBRTNA CESTA 16
Pošta: 8310 ŠENTJERNEJ
Matična številka: 5345634000
Datum in ura oddaje ponudbe: 23.04.2024 10:17:56
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 97aa42dc1c79f8ce96ed013816915e6da45872de
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 91.286,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


